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digitalTable Basse

PLATEAU

3 modèles :

- Plateau mélaminé double face haute qualité antireflets ép 25 mm.

Chants ABS antichocs ép. 2 mm, angles adoucis. Classement au Feu : M3. 

Support panneau de particules densité 640 kg/m3.

-  Plateau stratifié ép. 17 mm. Finition « Soft Touch » (doux au toucher) avec traitement  

antibactérien et  anti-traces de doigts. Support panneau de particules densité ± 640 kg/m3.

- Plateau de fibres ép. 16 mm avec chants noirs. Finition « Compact ». 

Support panneau de particules densité ± 1000 kg/m3.

3 formes de plateaux :

- Carré côtés cintrés : 70 x 70 cm.

- Galet :  107 x 60 cm.

- Rond : Ø 70 cm.

PIÈTEMENT

3 modèles :

- Pied tulipe H. 40,5 cm.

- Pied pyramidal alu H. 44,5 cm avec pivotement à 360°.

- Pied pyramidal bois H. 44,5 cm avec retour automatique.

  POINTS FORTS

Choix du piètement :
3 modèles

Piètement assorti 
à celui des gammes Nani

et My Frill

  
8ANS

• GARANTIE •    

Choix du plateau :
3 modèles

Large choix :
3 modèles et 16 coloris
de plateaux mélaminés,

stratifiés ou fibres de verre
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 PREMIUM SOFT TOUCH 
Stratifié ép.17 mm - Non PEFC 
Chants ailes d’avion multiplis

 
CE
Cerise

 
FU
Fusain

 
PE
Pétrole

 
PU
Pure

PIÈTEMENT

COLORIS

PLATEAU

 CLASSIQUE 
Mélaminé ép. 25 mm

 
BL
Blanc

 
GG
Grège

 
LG
Light Grey

 
AC
Acacia

 
CL
Chêne Clair

EB
Ébène Ash 

 
NY
Noyer Naturel

 
WA
Walnut Ambré

 FOREST 
Mélaminé ép. 25 mm

 
HA
Chêne Brut

MODÈLE CÔTÉS CINTRÉS

Pied tulipe

Bois pyramidal

Alu pyramidal

40,5

44,5

45

70

44,5

56
56

70

MODÈLE ROND

Pied tulipe

40,5

45
45

Ø70

Bois pyramidal

44,5

Ø70

Alu pyramidal

44,5

4747

Ø70

MODÈLE GALET

Pied tulipe

40,5

45

45

107

60

Bois pyramidal

44,5

56

56

107

60

 TULIPE 

 
BL
Blanc

 
NO
Noir

 
GA
Gris Alu

PYRAMIDAL ALU 

 
CH
Alu Poli

 PYRAMIDAL BOIS 

CB
Chêne Vernis 
Incolore

 PREMIUM FIBER 
Panneau de fibres condensées ép.16 mm -  
Non PEFC - Chants ailes d’avion et noirs uniquement

LF
Loft

 
NK
Ink

 
PO
Polair

MODÈLES ET DIMENSIONS

Voir les dimensions avec le BE

70

45

70 70

70

56

56

Alu pyramidal

44,5

107

60
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